
 

Unità Formazione e Welfare - Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Consiglio Nazionale delle Ricerche - Piazzale Aldo Moro, 7 - 00185 Roma 

Tel. 06/49933657 - 06/49932407  Fax 06/49933617 

 
Direzione Centrale Gestione delle Risorse 

Unità Formazione e Welfare 

  
Roma, 19 Luglio 2022 

 

P.le Aldo Moro, 7 - 00185 Roma 

Tel. 06-49933653/2 - Fax 06-49933617 

 

Reg. UFW n. 310 
 

 

Oggetto: Scorrimento Graduatoria Borse di Studio Università Anno Accademico 2019/2020  

 

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA la Circolare CNR n. 30 Contributi Asili Nido Anno Educativo 2019/2020, Borse di Studio Scuola 

Secondaria di I e II grado Anno Scolastico 2019/2020, Borse di Studio Università Anno Accademico 

2019/2020 - (Prot. 0077653/2021 del 19/11/2021); 

VISTA la Direttiva allegata alla citata Circolare dall’oggetto Direttiva in materia di benefici di natura 

assistenziale e sociale: Borse di Studio Università Anno Accademico 2019/2020 (Reg. UFW n. 353/2021), 

con particolare riguardo ai criteri per l’assegnazione delle borse di studio stabiliti all’art. 6; 

VISTO che, da citato Bando, per l’Anno Accademico 2019/2020 il numero delle Borse di Studio Università 

messe a concorso è pari a 300, ed ognuna ha un valore unitario netto di euro 700,00; 

CONSIDERATO che il pagamento delle borse di studio di cui al punto precedente, a favore del personale, è 

stato disposto con proprio provvedimento di cui al Reg. UFW n. 244, trasmesso con protocollo AMMCEN n. 

0040696/2022; 

CONSIDERATO che non tutte le domande di borsa di studio per i figli dei dipendenti che hanno 

frequentato l’Università nell’anno accademico 2019/2020 sono state finanziate; 

CONSIDERATO che i dipendenti con ID domanda n. 24730 e n. 4202 hanno rinunciato alla borsa di studio 

Università 2019/2020 già percepita per i propri figli con la busta paga di Giugno 2022; 

CONSIDERATO che, per i due dipendenti in questione, è stato già disposto il recupero dei relativi importi 

dalle rispettive retribuzioni; 

CONSIDERATO che per le Borse di studio Università 2019/2020 si è verificato un ex aequo in 

corrispondenza della borsa da finanziare; 

 

DISPONE 

 

1. Lo scorrimento della graduatoria come in elenco (il progressivo delle domande è visualizzabile in 

SIPER): 

 
Posizione ID domanda Punteggio Stato 

301 25372 15,57005650 Finanziata 

302 25684 15,57005650 Finanziata 

303 26084 15,57005650 Finanziata 

304 26206 15,57005650 Finanziata 

 

2. I pagamenti ai beneficiari verranno effettuati con la retribuzione del mese di Luglio 2022. 

 

 

Unità Formazione e Welfare 

           Il Responsabile 


		2022-07-20T10:07:21+0200
	Stanislao Fusco




